

Kolon kanseri ve lenf bezlerine sıçrama

Gönderen : hasta sorunu - 06/02/2016 22:18

Hocam Merhaba,

Yaklaşık 3 gün önce Annem kolon kanseri teşhisi sebebiyle hemen ameliyat ettiler. Kanserli hücre kalın bağırsakta tek bir yerde bulundu; Herhangi bir uzak ve yakın metastaz gerçekleşmemiş temiz taraf dan da parça aldılar muhtemelen kasık lenflerinden de parça aldılar lenf bezlerine sıçramış mıdır ? Doktorumuz bize ameliyatta büyük şans dedi kitlenin tek bir yerde olması bağırsak duvarında asmamıs yaklaşık 2 3 seneler bir kitle gibi duruyor ameliyat öncesi CEA normal CEA 19-9 45 AFP ise normal hocam sorum şu olacak metastas oluşma durumu nedir annem 60 yaşında tüm bio kimyaları iyi tıkanma olmadan önce sağlıklı bir hayat görüntüsü vardı ameliyat sonrası gaz çıkışı ve diskılama mevcut olmakla beraber koryucu amaçlı kemoterapi yapılmı ve yazdıklarım kadarıyla yorumlarmısınız iyi günler iyi çalışmalar dileğiyle

Cvp:Kolon kanseri ve lenf bezlerine sıçrama

Gönderen : DrTaviloglu - 06/02/2016 22:24

Annenize çok geçmiş olsun. Mesajınızda kendisinin kolon kanseri (<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-kanseri.html>) nedeni ile ameliyat geçirdiğini ve seyri konusunda endişeler taşıdığını yazmışsınız. Ekibimiz sanal ortamda, ameliyat sonrası yaşanan sorunlarla ilgili yorum yapmamaktadır. Lütfen sorularınız için annenizi ameliyat eden cerraha başvurunuz. Ameliyat sonrasında gerekebilecek olan onkolojik tedaviler (kemoterapi, ışın tedavisi veya radyoterapi, hormon tedavisi ve hedefli tedaviler) konusunda ise cerrahınızın birlikte çalıştığı veya önereceği Onkoloji Uzmanı'ndan bilgi almanız gerekir. Acil şifa dileğiyle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji Merkezi
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroidbilgisi.com
www.makattacatlak.com
www.hemoroiduzmani.com
www.kildonmesisikayeti.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
<https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji>
<http://twitter.com/hemoroiduzmani>

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====